

Forsom Invest ApS
Elverdalsvej 120, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 39 73 39 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

Christian Forsom
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 19. juli 2018 - 31. december 2019

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Forsom Invest ApS
Elverdalsvej 120
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 39 73 39 86
Regnskabsår: 19. juli 2018 - 31. december 2019
1. regnskabsår

Direktion

Christian Forsom

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11.920 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>19/7 2018</u> <u>- 31/12 2019</u>
Bruttotab	-11.920
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-11.920</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.920</u>
Disponeret i alt	<u>-11.920</u>

Balance

Aktiver	31/12 2019
Note	
Anlægsaktiver	
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	311.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>311.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>311.340</u>
 Aktiver i alt	 <u>311.340</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	249.420
Egenkapital i alt	<u>299.420</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.920</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.920</u>
 Passiver i alt	 <u>311.340</u>
 2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. juli 2018	50.000	0	50.000
Overkurs ved stiftelse	0	261.340	261.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.920	-11.920
	<u>50.000</u>	<u>249.420</u>	<u>299.420</u>

Noter

	19/7 2018 - 31/12 2019
1. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	<u>311.340</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>311.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>311.340</u>
2. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 1.250 kr.	